CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

PORTARIA N° 07/2002

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro
Preto, Vereador Maurílio Zacarias Gomes, no
exercício de seu cargo, no uso de suas atribuições
legais e atendendo Requerimento n° 47/02, de
autoria do Vereador Gleiser Lúcio Boroni Soares,

RESOLVE:

Nomear uma Comissão Especial composta dos
Vereadores Ariosvaldo Figueiredo, Sinval Augusto dos Santos e João
Bosco da Silva para analisar quebra de decoro parlamentar do Vereador
Wanderley Rossi JÚnior, diante dos fatos relacionados no citado
Requerimento.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bemardo Pereira de Vasconcellos,
em 11 de março de 2002.

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postai L.47 - CEP: 35.400-000

Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

- - -

~.'
J-